

AUTO PEÇAS SÃO JOSÉ



C.F.C COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA - ME
CNPJ: 80.357.247/0001-07 INSCR. ESTADUAL: 44000110-66

Av. José Bonifácio, 1.037 – centro
85898-000 – São José das Palmeiras – Paraná
Fone: (045) 3259-1288

ORÇAMENTO

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR

LOTE 01 - GM CORSA WIND 2001/2002 - ABK-7254

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 270,43	R\$ 540,87
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 188,77	R\$ 377,54
3	1	ROLAMENTO EMBREAGEM	R\$ 116,47	R\$ 116,47
4	1	BATERIA 60 AMP	R\$ 567,64	R\$ 567,64
5	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 132,54	R\$ 132,54
6	1	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 263,74	R\$ 263,74
7	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 261,06	R\$ 261,06
8	4	BUCHA BANDEJA	R\$ 52,21	R\$ 208,85
9	1	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 42,84	R\$ 42,84
10	1	CORREIA COMANDO	R\$ 48,20	R\$ 48,20
11	2	COXIM MOTOR	R\$ 73,63	R\$ 147,27
12	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 45,52	R\$ 91,04
13	2	DISCO FREIO	R\$ 54,89	R\$ 109,78
14	2	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 32,13	R\$ 64,26
15	2	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	R\$ 33,47	R\$ 66,94
16	1	JG CABO VELA	R\$ 183,41	R\$ 183,41
17	2	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 34,81	R\$ 69,62
18	1	JG MOLA PATIM	R\$ 26,78	R\$ 26,78
19	2	JG PASTILHA FREIO	R\$ 22,76	R\$ 45,52
20	1	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 38,82	R\$ 38,82
21	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 820,67	R\$ 820,67
22	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 123,17	R\$ 246,34
23	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 103,09	R\$ 206,17
24	2	PIVO BANDEJA	R\$ 97,73	R\$ 195,46
25	2	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 50,87	R\$ 101,75
26	2	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 26,78	R\$ 53,55
27	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 112,46	R\$ 224,92
28	1	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	R\$ 137,89	R\$ 137,89
29	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 157,98	R\$ 157,98
30	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 186,09	R\$ 186,09
31	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 103,09	R\$ 206,17
32	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 70,96	R\$ 141,91

33	4	VELAS IGNIÇÃO	R\$ 22,76	R\$ 91,04
34	1	AMORTECEDOR CAPO TRASEIRO	R\$ 89,70	R\$ 89,70
35	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 277,13	R\$ 554,26
36	2	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 34,81	R\$ 69,62
37	2	KITS HOMOCINETICA LADO RODA	R\$ 32,13	R\$ 64,26
38	1	KIT JUNTA DESLIZANTE	R\$ 30,79	R\$ 30,79
39	2	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 95,05	R\$ 190,11
40	2	LÂMPADA FAROL	R\$ 22,76	R\$ 45,52
41	1	POLIA VIRABREQUIM	R\$ 708,22	R\$ 708,22
42	1	PONTA EIXO TTRASEIRA	R\$ 129,86	R\$ 129,86
43	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 203,50	R\$ 406,99
44	2	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 42,84	R\$ 85,68
45	1	RADIADOR	R\$ 400,30	R\$ 400,30
46	2	RETROVISOR EXTERNO	R\$ 168,69	R\$ 337,37
47	1	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 155,30	R\$ 155,30
48	1	SENSOR RADIADOR	R\$ 40,16	R\$ 40,16
49	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 28,11	R\$ 28,11
50	1	SONDA LAMBDA	R\$ 175,38	R\$ 175,38
51	1	CILINDRO IGNIÇÃO	R\$ 113,80	R\$ 113,80
52	1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	R\$ 141,91	R\$ 141,91
53	1	TENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 116,47	R\$ 116,47
54	1	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 96,39	R\$ 96,39
			R\$ 10.153,33	

LOTE 02 - VW SAVEIRO 1.6 2008/2009 - ARM-8095

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 158,93	R\$ 317,87
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 205,83	R\$ 411,66
3	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 49,50	R\$ 99,01
4	2	BARRA DIREÇÃO	R\$ 196,71	R\$ 393,43
5	1	BATERIA 60 AMP	R\$ 552,36	R\$ 552,36
6	1	BENDIX MOTOR	R\$ 178,47	R\$ 178,47
7	1	BOBINA IGNIÇÃO	R\$ 126,37	R\$ 126,37
8	1	BOIA TANQUE	R\$ 89,89	R\$ 89,89
9	8	BUCHA BANDEJA	R\$ 14,33	R\$ 114,64
10	4	BUCHA QUADRO MOTOR	R\$ 35,17	R\$ 140,70
11	4	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 71,65	R\$ 286,60
12	2	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 23,45	R\$ 46,90
13	1	CORREIA COMANDO	R\$ 44,29	R\$ 44,29
14	4	COXIM MOTOR	R\$ 45,60	R\$ 182,38
15	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 62,53	R\$ 125,06
16	1	CX. DIREÇÃO	R\$ 754,28	R\$ 754,28
17	2	DISCO FREIO	R\$ 37,78	R\$ 75,56
18	1	JG CABO VELA	R\$ 286,60	R\$ 286,60
19	1	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 42,99	R\$ 42,99
20	1	JG MOLA PATIM	R\$ 44,29	R\$ 44,29
21	2	JG PASTILHA FREIO	R\$ 61,23	R\$ 122,46

22	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 716,50	R\$ 716,50
23	2	KITS JUNTA DESLIZANTE	R\$ 41,69	R\$ 83,37
24	2	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 72,95	R\$ 145,91
25	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 91,19	R\$ 182,38
26	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 126,37	R\$ 252,73
27	2	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 67,74	R\$ 135,48
28	2	PIVO BANDEJA	R\$ 80,77	R\$ 161,54
29	1	PONTA EIXO TRASEIRA	R\$ 61,23	R\$ 61,23
30	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 251,43	R\$ 502,86
31	2	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 50,81	R\$ 101,61
32	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 108,13	R\$ 216,25
33	1	ROTOR DISTRIBUIDOR	R\$ 37,78	R\$ 37,78
34	1	RÓTULA ALAVANCA CÂMBIO	R\$ 35,17	R\$ 35,17
35	1	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 134,18	R\$ 134,18
36	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 178,47	R\$ 178,47
37	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 183,69	R\$ 183,69
38	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 99,01	R\$ 198,02
39	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 54,71	R\$ 109,43
40	4	VELAS IGNIÇÃO	R\$ 46,90	R\$ 187,59
41	1	AMORTECEDOR DIREÇÃO	R\$ 139,39	R\$ 139,39
42	1	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	R\$ 149,81	R\$ 149,81
43	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 168,05	R\$ 168,05
44	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 286,60	R\$ 286,60
45	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 99,01	R\$ 99,01
46	1	CABO VELOCÍMETRO	R\$ 41,69	R\$ 41,69
47	2	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 26,05	R\$ 52,11
48	1	CANO ÁGUA	R\$ 42,99	R\$ 42,99
49	1	CORPO DE EIXO	R\$ 1.485,12	R\$ 1.485,12
50	2	JUNTA DESLIZANTE	R\$ 214,95	R\$ 429,90
51	2	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 115,94	R\$ 231,89
52	2	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 71,65	R\$ 143,30
53	4	KITS HOMOCINÉTICA	R\$ 26,05	R\$ 104,22
54	2	LAMPADA FAROL	R\$ 20,84	R\$ 41,69
55	2	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	R\$ 50,81	R\$ 101,61
56	2	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	R\$ 24,75	R\$ 49,50
57	1	PROTEÇÃO MOTOR	R\$ 113,34	R\$ 113,34
58	1	RADIADOR	R\$ 203,23	R\$ 203,23
59	1	REGULADOR PRESSÃO	R\$ 144,60	R\$ 144,60
60	1	REPARO BICO INJETOR	R\$ 37,78	R\$ 37,78
61	1	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 22,15	R\$ 22,15
62	1	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 54,71	R\$ 54,71
63	1	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	R\$ 179,78	R\$ 179,78
64	1	SENSOR RADIADOR	R\$ 61,23	R\$ 61,23
65	1	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 134,18	R\$ 134,18
66	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 152,42	R\$ 152,42
67	1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	R\$ 286,60	R\$ 286,60
68	1	TENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 82,07	R\$ 82,07
				R\$ 13.098,99

LOTE 03 - GM CELTA 2004/2004 - DBN-4726

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	AMORTECEDOR CAPO TRASEIRO	R\$ 85,46	R\$ 85,46
2	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 312,51	R\$ 625,01
3	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 258,93	R\$ 517,87
4	1	ATUADOR EMBREAGEM	R\$ 349,50	R\$ 349,50
5	1	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	R\$ 105,87	R\$ 105,87
6	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 72,71	R\$ 145,41
7	1	BATERIA 60 AMP	R\$ 540,83	R\$ 540,83
8	1	BOIA TANQUE	R\$ 58,67	R\$ 58,67
9	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 85,46	R\$ 85,46
10	1	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 403,07	R\$ 403,07
11	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 123,73	R\$ 123,73
12	1	BORRACHA CAPO TRASEIRO	R\$ 66,33	R\$ 66,33
13	2	BUCHA BANDEJA	R\$ 17,86	R\$ 35,72
14	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 30,61	R\$ 30,61
15	2	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 24,24	R\$ 48,47
16	2	COIFA CAIXA DIREÇÃO	R\$ 16,58	R\$ 33,16
17	1	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 31,89	R\$ 31,89
18	1	CORREIA COMANDO	R\$ 39,54	R\$ 39,54
19	2	COXIM MOTOR	R\$ 88,01	R\$ 176,02
20	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 49,75	R\$ 99,49
21	2	DISCO FREIO	R\$ 45,92	R\$ 91,84
22	1	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	R\$ 42,09	R\$ 42,09
23	1	ESCAPAMENTO SAÍDA MOTOR	R\$ 216,84	R\$ 216,84
24	1	ESPELHO RODA TRASEIRA	R\$ 261,49	R\$ 261,49
25	1	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	R\$ 90,56	R\$ 90,56
26	1	FECHADURA CAPO TRASEIRO	R\$ 116,07	R\$ 116,07
27	2	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 21,68	R\$ 43,37
28	2	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	R\$ 22,96	R\$ 45,92
29	1	JOGO BORRACHA PORTA DIANTEIRA	R\$ 95,67	R\$ 95,67
30	1	JOGO BORRACHA PORTA TRASEIRA	R\$ 95,67	R\$ 95,67
31	1	JOGO CABO VELA	R\$ 142,86	R\$ 142,86
32	1	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 108,42	R\$ 108,42
33	1	JG MOLA PATIM	R\$ 20,41	R\$ 20,41
34	2	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 65,05	R\$ 130,11
35	1	JG PASTILHA FREIO	R\$ 44,64	R\$ 44,64
36	1	JUNTA DESLIZANTE	R\$ 202,81	R\$ 202,81
37	2	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 200,26	R\$ 400,52
38	1	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 66,33	R\$ 66,33
39	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 515,32	R\$ 515,32
40	2	KITS HOMOCINETICA	R\$ 47,19	R\$ 94,39
41	1	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 59,95	R\$ 59,95
42	1	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 66,33	R\$ 66,33
43	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 108,42	R\$ 216,84
44	2	PARALAMA DIANTEIRO	R\$ 266,59	R\$ 533,18

45	2	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 548,48	R\$ 1.096,96
46	1	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 80,36	R\$ 80,36
47	1	PONTA EIXO TRASEIRA	R\$ 107,15	R\$ 107,15
48	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 167,10	R\$ 334,19
49	1	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 31,89	R\$ 31,89
50	1	PROTEÇÃO MOTOR	R\$ 126,28	R\$ 126,28
51	2	RADIADOR	R\$ 234,70	R\$ 469,40
52	1	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 33,16	R\$ 33,16
53	1	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 33,16	R\$ 33,16
54	1	RETROVISOR EXTERNO	R\$ 125,00	R\$ 125,00
55	1	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 89,29	R\$ 89,29
56	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 177,30	R\$ 177,30
57	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 196,43	R\$ 196,43
58	1	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 93,11	R\$ 93,11
59	1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	R\$ 52,30	R\$ 52,30
60	1	TENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 147,96	R\$ 147,96
61	1	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 88,01	R\$ 88,01
62	1	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	R\$ 91,84	R\$ 91,84
63	4	VELAS IGNIÇÃO	R\$ 21,68	R\$ 86,74
				R\$ 10.764,28

LOTE 04 - VW GOL 2012/2012 - AVC-2037

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 160,87	R\$ 321,74
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 151,79	R\$ 303,58
3	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 93,41	R\$ 186,82
4	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 210,17	R\$ 210,17
5	1	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 508,56	R\$ 508,56
6	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 329,52	R\$ 329,52
7	1	BORRACHA CAPO TRASEIRO	R\$ 80,44	R\$ 80,44
8	4	BUCHA BANDEJA	R\$ 18,16	R\$ 72,65
9	1	CABO EMBREAGEM	R\$ 53,19	R\$ 53,19
10	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 68,76	R\$ 68,76
11	1	CABO VELOCIMETRO	R\$ 55,79	R\$ 55,79
12	2	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 36,33	R\$ 72,65
13	1	CANO AGUA	R\$ 35,03	R\$ 35,03
14	2	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 53,19	R\$ 106,38
15	1	COIFA CAIXA DIREÇÃO	R\$ 18,16	R\$ 18,16
16	2	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 80,44	R\$ 160,87
17	2	CORREIA COMANDO	R\$ 72,65	R\$ 145,30
18	2	COXIM MOTOR	R\$ 111,57	R\$ 223,14
19	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 51,89	R\$ 103,79
20	2	DISCO FREIO	R\$ 62,27	R\$ 124,54
21	2	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 27,24	R\$ 54,49
22	1	JG MOLA PATIM	R\$ 29,84	R\$ 29,84
23	2	JG PASTILHA FREIO	R\$ 48,00	R\$ 96,00
24	1	JOGO VELA IGNIÇÃO	R\$ 159,57	R\$ 159,57

25	1	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 81,73	R\$ 81,73
26	1	JUNTA DESLIZANTE	R\$ 220,55	R\$ 220,55
27	2	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 146,60	R\$ 293,20
28	2	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 85,62	R\$ 171,25
29	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 508,56	R\$ 508,56
30	2	KITS COIFA HOMOCINETICA	R\$ 29,84	R\$ 59,68
31	1	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	R\$ 42,81	R\$ 42,81
32	2	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 66,16	R\$ 132,33
33	2	LÂMPADA FAROL	R\$ 24,65	R\$ 49,30
34	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 97,30	R\$ 194,60
35	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 132,33	R\$ 264,66
36	2	PARAFUSO HOMOCINETICA	R\$ 10,38	R\$ 20,76
37	2	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 640,89	R\$ 1.281,77
38	2	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 99,90	R\$ 199,79
39	1	POLIA BOMBA ÁGUA	R\$ 199,79	R\$ 199,79
40	1	POLIA VIRABREQUIM	R\$ 153,09	R\$ 153,09
41	1	PONTA EIXO TRASEIRA	R\$ 77,84	R\$ 77,84
42	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 233,52	R\$ 467,04
43	2	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 23,35	R\$ 46,70
44	1	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 25,95	R\$ 25,95
45	1	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 50,60	R\$ 50,60
46	1	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	R\$ 155,68	R\$ 155,68
47	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 72,65	R\$ 145,30
48	1	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 86,92	R\$ 86,92
49	1	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 164,76	R\$ 164,76
50	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 67,46	R\$ 67,46
51	1	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	R\$ 120,65	R\$ 120,65
52	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 173,84	R\$ 173,84
53	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 150,49	R\$ 150,49
54	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 89,52	R\$ 179,03
55	1	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	R\$ 24,65	R\$ 24,65
56	1	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	R\$ 68,76	R\$ 68,76
57	1	SENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 73,95	R\$ 73,95
58	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 51,89	R\$ 103,79
				R\$ 9.578,26

LOTE 05 - VW GOL 1.0 G IV 2011/2011 - ATJ-0513

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 166,66	R\$ 333,31
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 158,78	R\$ 317,56
3	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 48,55	R\$ 97,11
4	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 175,84	R\$ 175,84
5	1	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 485,53	R\$ 485,53
6	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 333,31	R\$ 333,31
7	1	BORRACHA CAPO TRASEIRO	R\$ 98,42	R\$ 98,42
8	4	BUCHA BANDEJA	R\$ 18,37	R\$ 73,49
9	1	CABO EMBREAGEM	R\$ 77,42	R\$ 77,42

10	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 95,79	R\$ 95,79
11	1	CABO VELOCIMETRO	R\$ 68,24	R\$ 68,24
12	2	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 35,43	R\$ 70,86
13	1	CANO AGUA	R\$ 38,06	R\$ 38,06
14	2	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 69,55	R\$ 139,10
15	1	COIFA CAIXA DIREÇÃO	R\$ 18,37	R\$ 18,37
16	2	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 61,68	R\$ 123,35
17	2	CORREIA COMANDO	R\$ 73,49	R\$ 146,97
18	2	COXIM MOTOR	R\$ 93,17	R\$ 186,34
19	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 62,99	R\$ 125,98
20	2	DISCO FREIO	R\$ 60,36	R\$ 120,73
21	1	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 22,31	R\$ 22,31
22	1	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	R\$ 18,37	R\$ 18,37
23	2	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 28,87	R\$ 57,74
24	1	JG MOLA PATIM	R\$ 30,18	R\$ 30,18
25	2	JG PASTILHA FREIO	R\$ 45,93	R\$ 91,86
26	1	JOGO VELA IGNIÇÃO	R\$ 181,09	R\$ 181,09
27	1	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 81,36	R\$ 81,36
28	1	JUNTA DESLIZANTE	R\$ 223,08	R\$ 223,08
29	2	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 135,16	R\$ 270,32
30	2	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 69,55	R\$ 139,10
31	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 514,40	R\$ 514,40
32	2	KITS COIFA HOMOCINETICA	R\$ 39,37	R\$ 78,73
33	1	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	R\$ 43,30	R\$ 43,30
34	2	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 70,86	R\$ 141,72
35	2	LÂMPADA FAROL	R\$ 30,18	R\$ 60,36
36	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 114,17	R\$ 228,33
37	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 146,97	R\$ 293,94
38	2	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	R\$ 5,25	R\$ 10,50
39	2	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 650,88	R\$ 1.301,75
40	2	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 106,29	R\$ 212,58
41	1	POLIA BOMBA ÁGUA	R\$ 181,09	R\$ 181,09
42	1	POLIA VIRABREQUIM	R\$ 129,91	R\$ 129,91
43	1	PONTA EIXO TRASEIRA	R\$ 77,42	R\$ 77,42
44	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 236,20	R\$ 472,41
45	2	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 27,56	R\$ 55,11
46	1	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 22,31	R\$ 22,31
47	1	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 51,18	R\$ 51,18
48	1	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	R\$ 171,90	R\$ 171,90
49	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 110,23	R\$ 220,46
50	1	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 87,92	R\$ 87,92
51	1	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 153,53	R\$ 153,53
52	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 68,24	R\$ 68,24
53	1	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	R\$ 110,23	R\$ 110,23
54	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 181,09	R\$ 181,09
55	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 171,90	R\$ 171,90
56	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 93,17	R\$ 186,34
57	1	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	R\$ 24,93	R\$ 24,93

58	1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	R\$ 69,55	R\$ 69,55
59	1	TENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 70,86	R\$ 70,86
60	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 45,93	R\$ 91,86
				R\$ 9.725,07

LOTE 06 - VW PARATI 16V SUNSET 2002/2002 - DGX-3100

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 179,39	R\$ 358,77
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 163,79	R\$ 327,58
3	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 53,30	R\$ 106,59
4	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 175,49	R\$ 175,49
5	1	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 488,76	R\$ 488,76
6	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 334,07	R\$ 334,07
7	1	BORRACHA CAPO TRASEIRO	R\$ 97,49	R\$ 97,49
8	4	BUCHA BANDEJA	R\$ 20,80	R\$ 83,19
9	1	CABO EMBREAGEM	R\$ 74,09	R\$ 74,09
10	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 68,89	R\$ 68,89
11	2	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 41,60	R\$ 83,19
12	2	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 74,09	R\$ 148,19
13	1	COIFA CAIXA DIREÇÃO	R\$ 20,80	R\$ 20,80
14	2	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 61,10	R\$ 122,19
15	2	CORREIA COMANDO	R\$ 65,00	R\$ 129,99
16	2	COXIM MOTOR	R\$ 80,59	R\$ 161,19
17	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 74,74	R\$ 149,49
18	2	DISCO FREIO	R\$ 57,20	R\$ 114,39
19	1	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 22,10	R\$ 22,10
20	1	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	R\$ 33,80	R\$ 33,80
21	2	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 35,10	R\$ 70,19
22	1	JG MOLA PATIM	R\$ 41,60	R\$ 41,60
23	2	JG PASTILHA FREIO	R\$ 55,90	R\$ 111,79
24	1	JOGO VELA IGNIÇÃO	R\$ 175,49	R\$ 175,49
25	1	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 81,89	R\$ 81,89
26	1	JUNTA DESLIZANTE	R\$ 230,08	R\$ 230,08
27	2	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 142,99	R\$ 285,98
28	2	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 100,09	R\$ 200,18
29	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 552,46	R\$ 552,46
30	2	KITS COIFA HOMOCINETICA	R\$ 42,90	R\$ 85,79
31	1	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	R\$ 46,80	R\$ 46,80
32	2	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 74,09	R\$ 148,19
33	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 115,69	R\$ 231,38
34	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 158,59	R\$ 317,18
35	2	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	R\$ 5,20	R\$ 10,40
36	2	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 665,55	R\$ 1.331,10
37	2	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 107,89	R\$ 215,78
38	1	POLIA BOMBA ÁGUA	R\$ 187,19	R\$ 187,19
39	1	PONTA EIXO TRASEIRA	R\$ 84,49	R\$ 84,49
40	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 239,18	R\$ 478,36

41	2	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 32,50	R\$ 65,00
42	1	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 27,30	R\$ 27,30
43	1	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 55,90	R\$ 55,90
44	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 110,49	R\$ 220,98
45	1	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 93,59	R\$ 93,59
46	1	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 157,29	R\$ 157,29
47	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 76,69	R\$ 76,69
48	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 189,79	R\$ 189,79
49	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 172,89	R\$ 172,89
50	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 97,49	R\$ 194,99
51	1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	R\$ 65,00	R\$ 65,00
52	1	TENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 68,89	R\$ 68,89
53	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 54,60	R\$ 109,19
				R\$ 9.484,08

LOTE 07 - FIAT STRADA FIRE FLEX 2009/2009 - ARM-6547

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 213,08	R\$ 426,16
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 195,00	R\$ 390,00
3	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 96,85	R\$ 193,71
4	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 198,88	R\$ 198,88
5	1	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 502,35	R\$ 502,35
6	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 355,13	R\$ 355,13
7	4	BUCHA BANDEJA	R\$ 21,95	R\$ 87,82
8	1	CABO EMBREAGEM	R\$ 85,23	R\$ 85,23
9	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 99,44	R\$ 99,44
10	1	CABO VELOCIMETRO	R\$ 68,44	R\$ 68,44
11	2	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 37,45	R\$ 74,90
12	2	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 71,03	R\$ 142,05
13	2	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 67,15	R\$ 134,31
14	2	CORREIA COMANDO	R\$ 78,78	R\$ 157,55
15	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 68,44	R\$ 136,89
16	2	DISCO FREIO	R\$ 61,99	R\$ 123,97
17	1	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 23,25	R\$ 23,25
18	1	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	R\$ 24,54	R\$ 24,54
19	2	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 30,99	R\$ 61,99
20	1	JG MOLA PATIM	R\$ 28,41	R\$ 28,41
21	2	JG PASTILHA FREIO	R\$ 45,20	R\$ 90,40
22	1	JOGO CABO IGNIÇÃO	R\$ 183,38	R\$ 183,38
23	1	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 85,23	R\$ 85,23
24	2	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 152,38	R\$ 304,77
25	2	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 133,01	R\$ 266,03
26	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 631,49	R\$ 631,49
27	2	KITS COIFA HOMOCINETICA	R\$ 54,24	R\$ 108,48
28	2	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 81,36	R\$ 162,72
29	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 135,60	R\$ 271,19
30	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 169,17	R\$ 338,35

31	2	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 674,11	R\$ 1.348,22
32	2	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 108,48	R\$ 216,95
33	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 244,07	R\$ 488,15
34	2	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 32,28	R\$ 64,57
35	1	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 37,45	R\$ 37,45
36	1	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 50,36	R\$ 50,36
37	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 127,85	R\$ 255,70
38	1	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 102,02	R\$ 102,02
39	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 85,23	R\$ 85,23
40	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 205,33	R\$ 205,33
41	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 189,84	R\$ 189,84
42	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 112,35	R\$ 224,70
43	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 65,86	R\$ 131,72
44	4	VELAS IGNIÇÃO	R\$ 46,49	R\$ 185,96
				R\$ 9.343,26

LOTE 08 - FIAT PALIO WEEKEND HLX 2006/2007 - AEO-6589

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 203,18	R\$ 406,36
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 189,04	R\$ 378,07
3	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 96,45	R\$ 192,89
4	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 198,04	R\$ 198,04
5	1	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 501,52	R\$ 501,52
6	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 351,07	R\$ 351,07
7	4	BUCHA BANDEJA	R\$ 20,58	R\$ 82,30
8	1	CABO EMBREAGEM	R\$ 81,02	R\$ 81,02
9	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 100,30	R\$ 100,30
10	1	CABO VELOCIMETRO	R\$ 65,58	R\$ 65,58
11	2	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 37,29	R\$ 74,59
12	2	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 70,73	R\$ 141,46
13	2	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 63,01	R\$ 126,02
14	2	CORREIA COMANDO	R\$ 78,44	R\$ 156,89
15	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 66,87	R\$ 133,74
16	2	DISCO FREIO	R\$ 57,87	R\$ 115,74
17	1	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 21,86	R\$ 21,86
18	1	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	R\$ 27,01	R\$ 27,01
19	2	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 32,15	R\$ 64,30
20	1	JG MOLA PATIM	R\$ 33,43	R\$ 33,43
21	2	JG PASTILHA FREIO	R\$ 45,01	R\$ 90,02
22	1	JOGO CABO IGNIÇÃO	R\$ 182,61	R\$ 182,61
23	1	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 83,59	R\$ 83,59
24	2	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 151,74	R\$ 303,49
25	2	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 129,88	R\$ 259,76
26	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 626,26	R\$ 626,26
27	2	KITS COIFA HOMOCINETICA	R\$ 54,01	R\$ 108,02
28	2	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 78,44	R\$ 156,89
29	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 132,45	R\$ 264,91

30	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 168,46	R\$ 336,92
31	2	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 671,27	R\$ 1.342,54
32	2	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 109,31	R\$ 218,61
33	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 243,05	R\$ 486,09
34	2	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 29,58	R\$ 59,15
35	1	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 36,01	R\$ 36,01
36	1	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 50,15	R\$ 50,15
37	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 127,31	R\$ 254,62
38	1	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 101,59	R\$ 101,59
39	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 83,59	R\$ 83,59
40	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 213,47	R\$ 213,47
41	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 189,04	R\$ 189,04
42	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 100,30	R\$ 200,61
43	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 61,73	R\$ 123,45
44	4	VELAS IGNIÇÃO	R\$ 46,29	R\$ 185,18
				R\$ 9.208,75

LOTE 09 - 02 (DOIS) FIAT PALIO FIRE 1.0 FLEX 2015/2015 - AZX-5792 / AZP-6919

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 211,36	R\$ 845,45
2	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 193,10	R\$ 772,39
3	4	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 99,16	R\$ 396,63
4	2	BOMBA ÁGUA	R\$ 203,53	R\$ 407,07
5	2	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 508,84	R\$ 1.017,67
6	2	BOMBA ÓLEO	R\$ 358,79	R\$ 717,59
7	8	BUCHA BANDEJA	R\$ 22,18	R\$ 177,44
8	2	CABO EMBREAGEM	R\$ 84,81	R\$ 169,61
9	2	CABO FREIO MÃO	R\$ 101,77	R\$ 203,53
10	2	CABO VELOCIMETRO	R\$ 71,76	R\$ 143,52
11	4	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 37,84	R\$ 151,35
12	4	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 79,59	R\$ 318,35
13	4	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 67,84	R\$ 271,38
14	4	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 69,15	R\$ 276,60
15	4	DISCO FREIO	R\$ 62,63	R\$ 250,50
16	2	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 24,79	R\$ 49,58
17	2	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	R\$ 28,70	R\$ 57,41
18	4	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 30,01	R\$ 120,03
19	2	JG MOLA PATIM	R\$ 33,92	R\$ 67,84
20	4	JG PASTILHA FREIO	R\$ 48,27	R\$ 193,10
21	2	JOGO CABO IGNIÇÃO	R\$ 191,79	R\$ 383,58
22	2	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 87,42	R\$ 174,83
23	4	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 155,26	R\$ 621,04
24	4	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 134,38	R\$ 537,54
25	2	KITS EMBREAGEM	R\$ 640,61	R\$ 1.281,22
26	4	KITS COIFA HOMOCINETICA	R\$ 53,49	R\$ 213,97
27	4	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 80,89	R\$ 323,57
28	4	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 138,30	R\$ 553,20

29	4	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 176,14	R\$ 704,54
30	4	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 687,58	R\$ 2.750,32
31	4	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 110,90	R\$ 443,60
32	4	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 249,20	R\$ 996,80
33	4	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 32,62	R\$ 130,47
34	2	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 39,14	R\$ 78,28
35	2	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 50,88	R\$ 101,77
36	4	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 131,78	R\$ 527,10
37	2	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 113,51	R\$ 227,02
38	2	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 86,11	R\$ 172,22
39	2	SILENCIOSO FINAL	R\$ 210,06	R\$ 420,12
40	2	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 194,40	R\$ 388,80
41	4	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 103,07	R\$ 412,29
42	4	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 66,54	R\$ 266,16
43	8	VELAS IGNIÇÃO	R\$ 48,27	R\$ 386,19
44	4	CORREIA COMANDO	R\$ 82,20	R\$ 328,79
				R\$ 19.030,47

LOTE 10 - FIAT FIORINO WORKING 1998/1999 - AIB-3406

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 201,13	R\$ 402,26
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 189,30	R\$ 378,60
3	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 93,34	R\$ 186,67
4	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 197,19	R\$ 197,19
5	1	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 487,71	R\$ 487,71
6	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 354,94	R\$ 354,94
7	4	BUCHA BANDEJA	R\$ 18,40	R\$ 73,62
8	1	CABO EMBREAGEM	R\$ 81,50	R\$ 81,50
9	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 98,59	R\$ 98,59
10	1	CABO VELOCIMETRO	R\$ 65,73	R\$ 65,73
11	2	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 32,86	R\$ 65,73
12	2	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 68,36	R\$ 136,72
13	2	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 61,79	R\$ 123,57
14	2	CORREIA COMANDO	R\$ 78,88	R\$ 157,75
15	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 65,73	R\$ 131,46
16	2	DISCO FREIO	R\$ 59,16	R\$ 118,31
17	1	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 22,35	R\$ 22,35
18	1	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	R\$ 23,66	R\$ 23,66
19	2	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 27,61	R\$ 55,21
20	1	JG MOLA PATIM	R\$ 30,24	R\$ 30,24
21	2	JG PASTILHA FREIO	R\$ 43,38	R\$ 86,76
22	1	JOGO CABO IGNIÇÃO	R\$ 184,04	R\$ 184,04
23	1	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 85,45	R\$ 85,45
24	2	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 153,81	R\$ 307,61
25	2	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 130,14	R\$ 260,29
26	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 627,06	R\$ 627,06
27	2	KITS COIFA HOMOCINETICA	R\$ 48,64	R\$ 97,28

28	2	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 74,93	R\$ 149,86
29	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 132,77	R\$ 265,55
30	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 168,27	R\$ 336,53
31	2	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 671,75	R\$ 1.343,51
32	2	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 107,80	R\$ 215,59
33	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 232,68	R\$ 465,36
34	2	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 28,92	R\$ 57,84
35	1	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 34,18	R\$ 34,18
36	1	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 44,70	R\$ 44,70
37	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 126,20	R\$ 252,40
38	1	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 101,22	R\$ 101,22
39	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 80,19	R\$ 80,19
40	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 203,76	R\$ 203,76
41	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 191,93	R\$ 191,93
42	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 98,59	R\$ 197,19
43	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 61,79	R\$ 123,57
44	4	VELAS IGNIÇÃO	R\$ 43,38	R\$ 173,53
				R\$ 9.077,21

LOTE 11 - 02 (DOIS) RENAULT SANDERO AUTENTIQUE 2017/2017 - BBE-3194 / BBP-1644

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 473,66	R\$ 1.894,65
2	4	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 459,11	R\$ 1.836,43
3	4	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 228,89	R\$ 915,57
4	2	BOMBA ÁGUA	R\$ 336,06	R\$ 672,12
5	2	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 545,11	R\$ 1.090,22
6	2	BOMBA ÓLEO	R\$ 493,51	R\$ 987,02
7	8	BUCHA BANDEJA	R\$ 47,63	R\$ 381,05
8	2	CABO EMBREAGEM	R\$ 101,88	R\$ 203,75
9	2	CABO FREIO MÃO	R\$ 97,91	R\$ 195,82
10	2	CABO VELOCIMETRO	R\$ 80,71	R\$ 161,42
11	4	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 48,95	R\$ 195,82
12	4	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 100,55	R\$ 402,22
13	4	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 91,29	R\$ 365,17
14	4	CORREIA COMANDO	R\$ 107,17	R\$ 428,68
15	4	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 96,58	R\$ 386,34
16	4	DISCO FREIO	R\$ 88,65	R\$ 354,59
17	2	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	R\$ 50,28	R\$ 100,55
18	2	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	R\$ 52,92	R\$ 105,85
19	4	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 55,57	R\$ 222,28
20	2	JG MOLA PATIM	R\$ 47,63	R\$ 95,26
21	4	JG PASTILHA FREIO	R\$ 72,77	R\$ 291,08
22	2	JOGO CABO IGNIÇÃO	R\$ 325,48	R\$ 650,95
23	2	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 101,88	R\$ 203,75
24	4	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 288,43	R\$ 1.153,72
25	4	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 292,40	R\$ 1.169,60
26	2	KITS EMBREAGEM	R\$ 1.043,91	R\$ 2.087,82

27	4	KITS COIFA HOMOCINETICA	R\$ 88,65	R\$ 354,59
28	4	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 117,75	R\$ 471,02
29	4	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 202,43	R\$ 809,72
30	4	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 213,02	R\$ 852,06
31	4	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 889,11	R\$ 3.556,44
32	4	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 123,05	R\$ 492,19
33	4	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 367,82	R\$ 1.471,26
34	4	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 56,89	R\$ 227,57
35	2	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 55,57	R\$ 111,14
36	2	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 64,83	R\$ 129,66
37	4	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 157,45	R\$ 629,79
38	2	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 279,17	R\$ 558,34
39	2	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 250,06	R\$ 500,12
40	2	SILENCIOSO FINAL	R\$ 247,42	R\$ 494,83
41	2	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 329,45	R\$ 658,89
42	4	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 136,28	R\$ 545,11
43	4	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 87,32	R\$ 349,29
44	8	VELAS IGNIÇÃO	R\$ 62,18	R\$ 497,48
				R\$ 29.261,21

LOTE 12 - VW GOL 1.0 TIPO HATCH 2015/2016 - BAG-1925

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 192,94	R\$ 385,89
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 168,82	R\$ 337,65
3	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 96,47	R\$ 192,94
4	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 217,06	R\$ 217,06
5	1	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 522,55	R\$ 522,55
6	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 340,33	R\$ 340,33
7	1	BORRACHA CAPO TRASEIRO	R\$ 84,41	R\$ 84,41
8	4	BUCHA BANDEJA	R\$ 20,10	R\$ 80,39
9	1	CABO EMBREAGEM	R\$ 56,27	R\$ 56,27
10	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 71,01	R\$ 71,01
11	1	CABO VELOCIMETRO	R\$ 54,94	R\$ 54,94
12	2	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 36,18	R\$ 72,35
13	1	CANO AGUA	R\$ 34,84	R\$ 34,84
14	2	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 53,60	R\$ 107,19
15	1	COIFA CAIXA DIREÇÃO	R\$ 17,42	R\$ 17,42
16	2	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 80,39	R\$ 160,79
17	2	CORREIA COMANDO	R\$ 73,69	R\$ 147,39
18	2	COXIM MOTOR	R\$ 116,57	R\$ 233,14
19	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 53,60	R\$ 107,19
20	2	DISCO FREIO	R\$ 60,29	R\$ 120,59
21	2	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 26,80	R\$ 53,60
22	1	JG MOLA PATIM	R\$ 28,14	R\$ 28,14
23	2	JG PASTILHA FREIO	R\$ 46,90	R\$ 93,79
24	1	JOGO VELA IGNIÇÃO	R\$ 163,47	R\$ 163,47
25	1	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 80,39	R\$ 80,39

26	1	JUNTA DESLIZANTE	R\$ 223,76	R\$ 223,76
27	2	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 148,73	R\$ 297,45
28	2	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 85,75	R\$ 171,50
29	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 522,55	R\$ 522,55
30	2	KITS COIFA HOMOCINETICA	R\$ 28,14	R\$ 56,27
31	1	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	R\$ 44,22	R\$ 44,22
32	2	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 60,29	R\$ 120,59
33	2	LÂMPADA FAROL	R\$ 22,78	R\$ 45,56
34	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 97,81	R\$ 195,62
35	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 135,33	R\$ 270,66
36	2	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	R\$ 9,38	R\$ 18,76
37	2	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 656,54	R\$ 1.313,08
38	2	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 100,49	R\$ 200,98
39	1	POLIA BOMBA ÁGUA	R\$ 207,68	R\$ 207,68
40	1	POLIA VIRABREQUIM	R\$ 155,43	R\$ 155,43
41	1	PONTA EIXO TRASEIRA	R\$ 72,35	R\$ 72,35
42	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 238,50	R\$ 477,00
43	2	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 25,46	R\$ 50,92
44	1	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 36,18	R\$ 36,18
45	1	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 44,22	R\$ 44,22
46	1	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	R\$ 155,43	R\$ 155,43
47	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 71,01	R\$ 142,03
48	1	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 87,09	R\$ 87,09
49	1	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 167,48	R\$ 167,48
50	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 66,99	R\$ 66,99
51	1	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	R\$ 120,59	R\$ 120,59
52	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 180,88	R\$ 180,88
53	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 155,43	R\$ 155,43
54	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 87,09	R\$ 174,18
55	1	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	R\$ 22,78	R\$ 22,78
56	1	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	R\$ 66,99	R\$ 66,99
57	1	TENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 69,67	R\$ 69,67
58	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 46,90	R\$ 93,79
				R\$ 9.791,83

LOTE 13 - VW GOL 1.6 2015/2016 - BAG-1924

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 201,56	R\$ 403,12
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 180,48	R\$ 360,96
3	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 98,80	R\$ 197,61
4	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 223,96	R\$ 223,96
5	1	BOMBA COMBUSTIVEL	R\$ 525,64	R\$ 525,64
6	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 353,06	R\$ 353,06
7	1	BORRACHA CAPO TRASEIRO	R\$ 86,95	R\$ 86,95
8	4	BUCHA BANDEJA	R\$ 21,08	R\$ 84,31
9	1	CABO EMBREAGEM	R\$ 56,65	R\$ 56,65
10	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 76,41	R\$ 76,41

11	1	CABO VELOCIMETRO	R\$ 63,23	R\$ 63,23
12	2	CALÇO MOLA DIANTEIRA	R\$ 43,47	R\$ 86,95
13	1	CANO AGUA	R\$ 38,20	R\$ 38,20
14	2	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 56,65	R\$ 113,30
15	1	COIFA CAIXA DIREÇÃO	R\$ 22,40	R\$ 22,40
16	2	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 86,95	R\$ 173,90
17	2	CORREIA COMANDO	R\$ 77,73	R\$ 155,45
18	2	COXIM MOTOR	R\$ 114,61	R\$ 229,23
19	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 56,65	R\$ 113,30
20	2	DISCO FREIO	R\$ 67,19	R\$ 134,37
21	2	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	R\$ 30,30	R\$ 60,60
22	1	JG MOLA PATIM	R\$ 32,93	R\$ 32,93
23	2	JG PASTILHA FREIO	R\$ 51,38	R\$ 102,76
24	1	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	R\$ 86,95	R\$ 86,95
25	1	JOGO VELA IGNIÇÃO	R\$ 185,75	R\$ 185,75
26	1	JUNTA DESLIZANTE	R\$ 227,91	R\$ 227,91
27	2	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 151,50	R\$ 303,00
28	2	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 86,95	R\$ 173,90
29	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 524,32	R\$ 524,32
30	2	KITS COIFA HOMOCINETICA	R\$ 32,93	R\$ 65,87
31	1	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	R\$ 47,43	R\$ 47,43
32	2	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 76,41	R\$ 152,82
33	2	LÂMPADA FAROL	R\$ 27,67	R\$ 55,33
34	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 101,44	R\$ 202,88
35	2	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	R\$ 155,45	R\$ 310,90
36	2	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	R\$ 11,86	R\$ 23,71
37	2	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 673,19	R\$ 1.346,37
38	2	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 104,07	R\$ 208,15
39	1	POLIA BOMBA ÁGUA	R\$ 212,10	R\$ 212,10
40	1	POLIA VIRABREQUIM	R\$ 164,67	R\$ 164,67
41	1	PONTA EIXO TRASEIRA	R\$ 83,00	R\$ 83,00
42	2	PONTEIRA HOMOCINETICA	R\$ 251,62	R\$ 503,24
43	2	PRATO MOLA DIANTEIRA	R\$ 25,03	R\$ 50,06
44	1	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	R\$ 38,20	R\$ 38,20
45	1	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	R\$ 55,33	R\$ 55,33
46	1	ROLAMENTO CX. CÂMBIO	R\$ 160,72	R\$ 160,72
47	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 81,68	R\$ 163,36
48	1	SENSOR DE VELOCIDADE	R\$ 100,12	R\$ 100,12
49	1	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	R\$ 172,58	R\$ 172,58
50	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 72,46	R\$ 72,46
51	1	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	R\$ 127,79	R\$ 127,79
52	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 193,66	R\$ 193,66
53	1	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	R\$ 159,40	R\$ 159,40
54	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO	R\$ 96,17	R\$ 192,34
55	1	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	R\$ 34,25	R\$ 34,25
56	1	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	R\$ 75,09	R\$ 75,09
57	1	SENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 86,95	R\$ 86,95
58	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 55,33	R\$ 110,66

LOTE 14 - FIAT DOBLO CARGO FLEX 2009/2009 - ASD-3981

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 428,52	R\$ 857,04
2	2	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 514,23	R\$ 1.028,45
3	2	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 276,89	R\$ 553,78
4	1	BARRA AXIAL	R\$ 48,79	R\$ 48,79
5	1	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	R\$ 712,01	R\$ 712,01
6	1	BATENTE EIXO TRASEIRO	R\$ 134,49	R\$ 134,49
7	1	BATERIA 60 AMPERES	R\$ 446,98	R\$ 446,98
8	4	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	R\$ 357,32	R\$ 1.429,29
9	1	BOBINA IGNIÇÃO	R\$ 184,59	R\$ 184,59
10	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 226,79	R\$ 226,79
11	1	BOMBA ÓLEO	R\$ 544,55	R\$ 544,55
12	4	BUCHA MOLA TRASEIRA	R\$ 76,47	R\$ 305,90
13	1	CABO ABRIR PORTA	R\$ 26,37	R\$ 26,37
14	1	CABO CAPO	R\$ 18,46	R\$ 18,46
15	1	CABO EMBREAGEM	R\$ 85,70	R\$ 85,70
16	1	CABO FREIO MÃO	R\$ 155,59	R\$ 155,59
17	1	CILINDRO IGNIÇÃO	R\$ 167,45	R\$ 167,45
18	1	CILINDRO MESTRE FREIO	R\$ 526,09	R\$ 526,09
19	2	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 243,93	R\$ 487,86
20	2	CINTO SEGURANÇA DIANTEIRO	R\$ 469,40	R\$ 938,79
21	2	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 87,02	R\$ 174,05
22	2	CORREIA COMANDO	R\$ 96,25	R\$ 192,51
23	1	CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA	R\$ 76,47	R\$ 76,47
24	2	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	R\$ 170,09	R\$ 340,18
25	2	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 213,60	R\$ 427,20
26	2	CUBO RODA TRASEIRA	R\$ 179,32	R\$ 358,64
27	2	DISCO FREIO DIANTEIRO	R\$ 112,08	R\$ 224,15
28	1	EIXO COMANDO VÁLVULA	R\$ 308,54	R\$ 308,54
29	1	ENGRENAGEM COMANDO	R\$ 164,82	R\$ 164,82
30	1	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	R\$ 151,63	R\$ 151,63
31	1	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	R\$ 118,67	R\$ 118,67
32	1	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	R\$ 276,89	R\$ 276,89
33	1	FECHADURA PORTA TRASEIRA	R\$ 83,07	R\$ 83,07
34	2	FILTRO AR	R\$ 65,93	R\$ 131,85
35	3	FILTRO COMBUSTÍVEL	R\$ 43,51	R\$ 130,53
36	5	FILTRO ÓLEO MOTOR	R\$ 40,87	R\$ 204,37
37	2	FLEXÍVEL FREIO	R\$ 29,01	R\$ 58,02
38	16	GUIA VALVULA	R\$ 21,10	R\$ 337,54
39	1	INTERRUPTOR FREIO	R\$ 58,02	R\$ 58,02
40	1	JG ANEL MOTOR	R\$ 160,86	R\$ 160,86
41	1	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	R\$ 154,27	R\$ 154,27
42	1	JG CABO VELA IGNIÇÃO	R\$ 243,93	R\$ 243,93
43	1	JG BRONZINA BIELA	R\$ 101,53	R\$ 101,53

44	1	JG BRONZINA MANCAL	R\$ 147,68	R\$ 147,68
45	1	JOGO DE BUZINA (DUPLA)	R\$ 121,30	R\$ 121,30
46	1	JG JUNTA MOTOR	R\$ 276,89	R\$ 276,89
47	2	JG MOLA PATIM TRASEIRO	R\$ 266,34	R\$ 532,69
48	2	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	R\$ 175,36	R\$ 350,73
49	2	JG SAPATA FREIO TRASEIRO	R\$ 243,93	R\$ 487,86
50	1	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 328,31	R\$ 328,31
51	1	KITS COIFA DA TRIZETA	R\$ 105,48	R\$ 105,48
52	1	KITS EMBREAGEM	R\$ 814,85	R\$ 814,85
53	2	KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA	R\$ 61,97	R\$ 123,94
54	2	KITS BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	R\$ 71,20	R\$ 142,40
55	1	LIMITADOR PORTA TRASEIRA	R\$ 105,48	R\$ 105,48
56	1	MANGUEIRA RADIADOR	R\$ 222,83	R\$ 222,83
57	1	MÁQUINA VIDRO DIANTEIRA	R\$ 121,30	R\$ 121,30
58	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 191,19	R\$ 382,37
59	2	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	R\$ 727,83	R\$ 1.455,66
60	10	PARAFUSO RODA	R\$ 13,19	R\$ 131,85
61	2	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 394,24	R\$ 788,48
62	4	PISTÃO MOTOR	R\$ 229,42	R\$ 917,70
63	2	PIVO SUSPENSÃO	R\$ 63,29	R\$ 126,58
64	2	PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA	R\$ 428,52	R\$ 857,04
65	1	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	R\$ 193,82	R\$ 193,82
66	2	RETENTOR COMANDO	R\$ 60,65	R\$ 121,30
67	2	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 94,93	R\$ 189,87
68	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 143,72	R\$ 287,44
69	1	SENSOR ROTAÇÃO	R\$ 146,36	R\$ 146,36
70	1	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 294,03	R\$ 294,03
71	1	SENSOR VELOCIDADE	R\$ 119,99	R\$ 119,99
72	1	SERVO FREIO	R\$ 362,60	R\$ 362,60
73	1	SILENCIOSO FINAL	R\$ 261,07	R\$ 261,07
74	2	TAMBOR FREIO	R\$ 134,49	R\$ 268,98
75	1	TAMPA CORREIA DENTADA	R\$ 98,89	R\$ 98,89
76	1	SENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 171,41	R\$ 171,41
77	2	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 108,12	R\$ 216,24
78	1	TUBO COLA PARA-BRISA	R\$ 65,93	R\$ 65,93
79	16	TUCHO MOTOR	R\$ 1,32	R\$ 21,10
80	8	VÁLVULA ADMISSÃO	R\$ 29,01	R\$ 232,06
81	8	VÁLVULA ESCAPE	R\$ 30,33	R\$ 242,61
82	1	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	R\$ 126,58	R\$ 126,58
83	16	VEDADOR VÁLVULA	R\$ 13,19	R\$ 210,96
				R\$ 25.529,38

LOTE 15 - 03 (TRÊS) RENAULT MASTER 2014/2015 E 2016/2017- AYI-2694 / AZP-4029 / BAW-8812


ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	6	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 551,42	R\$ 3.308,53
2	6	AMORTECEDOR TRASEIRO	R\$ 601,02	R\$ 3.606,12
3	6	BANDEJA SUSPENSÃO	R\$ 1.129,10	R\$ 6.774,61

4	3	BARRA AXIAL DIREÇÃO	R\$ 100,66	R\$ 301,97
5	6	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	R\$ 816,92	R\$ 4.901,52
6	3	BATENTE EIXO TRASEIRO	R\$ 147,34	R\$ 442,01
7	3	BATERIA 60 AMPERES	R\$ 494,53	R\$ 1.483,59
8	12	BICO INJEÇÃO ELETRÔNICA	R\$ 503,28	R\$ 6.039,38
9	3	BOBINA IGNIÇÃO	R\$ 259,66	R\$ 778,99
10	3	BOMBA ÁGUA	R\$ 242,16	R\$ 726,48
11	3	BOMBA ÓLEO	R\$ 641,87	R\$ 1.925,60
12	6	BUCHA MOLA TRASEIRA	R\$ 99,20	R\$ 595,19
13	3	CABO EMBREAGEM	R\$ 119,62	R\$ 358,86
14	3	CABO FREIO MÃO	R\$ 189,64	R\$ 568,93
15	3	CILINDRO MESTRE FREIO	R\$ 601,02	R\$ 1.803,06
16	6	CILINDRO RODA TRASEIRA	R\$ 290,30	R\$ 1.741,79
17	6	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 126,91	R\$ 761,49
18	6	CORREIA COMANDO	R\$ 134,21	R\$ 805,25
19	6	CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA	R\$ 96,28	R\$ 577,68
20	6	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR	R\$ 364,70	R\$ 2.188,18
21	6	CUBO RODA DIANTEIRA	R\$ 242,16	R\$ 1.452,95
22	6	CUBO RODA TRASEIRA	R\$ 215,90	R\$ 1.295,40
23	3	EIXO COMANDO VÁLVULA	R\$ 601,02	R\$ 1.803,06
24	3	ENGRENAGEM COMANDO	R\$ 901,53	R\$ 2.704,59
25	3	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	R\$ 621,44	R\$ 1.864,33
26	3	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	R\$ 164,84	R\$ 494,53
27	3	FECHADURA PORTA DIANTEIRA	R\$ 180,89	R\$ 542,67
28	3	FECHADURA PORTA TRASEIRA	R\$ 147,34	R\$ 442,01
29	6	FILTRO AR	R\$ 134,21	R\$ 805,25
30	9	FILTRO COMBUSTÍVEL	R\$ 80,23	R\$ 722,10
31	15	FILTRO ÓLEO MOTOR	R\$ 99,20	R\$ 1.487,96
32	6	FLEXÍVEL FREIO	R\$ 68,56	R\$ 411,38
33	48	GUIA VALVULA	R\$ 26,26	R\$ 1.260,39
34	3	INTERRUPTOR FREIO	R\$ 96,28	R\$ 288,84
35	3	JG ANEL MOTOR	R\$ 272,79	R\$ 818,38
36	3	JG BORRACHA PORTA DIANTEIRA	R\$ 192,56	R\$ 577,68
37	3	JG CABO VELA	R\$ 277,17	R\$ 831,51
38	3	JG BRONZINA BIELA	R\$ 128,37	R\$ 385,12
39	3	JG BRONZINA MANCAL	R\$ 192,56	R\$ 577,68
40	3	JG JUNTA MOTOR	R\$ 520,79	R\$ 1.562,36
41	6	JG MOLA PATIM TRASEIRO	R\$ 342,81	R\$ 2.056,89
42	6	JG PASTILHA FREIO DIANTEIRO	R\$ 194,02	R\$ 1.164,11
43	6	JG SAPATA FREIO TRASEIRO	R\$ 230,49	R\$ 1.382,93
44	3	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 423,05	R\$ 1.269,14
45	3	KITS COIFA DA TRIZETA	R\$ 126,91	R\$ 380,74
46	3	KITS EMBREAGEM	R\$ 3.142,23	R\$ 9.426,68
47	6	KITS HOMOCINÉTICA LADO RODA	R\$ 126,91	R\$ 761,49
48	3	MANGUEIRA RADIADOR	R\$ 247,99	R\$ 743,98
49	6	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	R\$ 307,80	R\$ 1.846,82
50	6	MOLA SUSPENSÃO TRASEIRA	R\$ 901,53	R\$ 5.409,18
51	30	PARAFUSO RODA	R\$ 21,88	R\$ 656,45

52	3	PINÇA FREIO DIANTEIRO	R\$ 690,01	R\$ 2.070,02
53	12	PISTÃO MOTOR	R\$ 535,37	R\$ 6.424,50
54	6	PIVO SUSPENSÃO	R\$ 134,21	R\$ 805,25
55	3	PONTEIRA HOMOCINÉTICA LADO RODA	R\$ 520,79	R\$ 1.562,36
56	3	PROTEÇÃO CARTER MOTOR	R\$ 315,10	R\$ 945,29
57	3	RETENTOR COMANDO	R\$ 97,74	R\$ 293,22
58	6	RETENTOR VIRABREQUIM	R\$ 110,87	R\$ 665,21
59	6	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	R\$ 272,79	R\$ 1.636,76
60	3	SENSOR TEMPERATURA	R\$ 360,32	R\$ 1.080,96
61	3	SENSOR VELOCIDADE	R\$ 236,32	R\$ 708,97
62	3	SERVO FREIO	R\$ 598,10	R\$ 1.794,31
63	3	SILENCIOSO FINAL	R\$ 344,27	R\$ 1.032,82
64	6	TAMBOR FREIO	R\$ 233,41	R\$ 1.400,44
65	3	TAMPA CORREIA DENTADA	R\$ 126,91	R\$ 380,74
66	3	TENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 214,44	R\$ 643,32
67	6	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 134,21	R\$ 805,25
68	48	TUCHO MOTOR	R\$ 52,52	R\$ 2.520,78
69	24	VÁLVULA ADMISSÃO	R\$ 55,43	R\$ 1.330,41
70	24	VÁLVULA ESCAPE	R\$ 49,60	R\$ 1.190,37
71	3	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	R\$ 313,64	R\$ 940,92
72	48	VEDADOR VÁLVULA	R\$ 32,09	R\$ 1.540,48
73	6	DISCO FREIO	R\$ 217,36	R\$ 1.304,16
74	3	RESERVATÓRIO AGUA LIMPADOR PARA-BRISA	R\$ 255,29	R\$ 765,86
75	3	RESERVATÓRIO AGUA RADIADOR	R\$ 277,17	R\$ 831,51
				R\$ 117.789,74

LOTE 16 - 02 (DOIS) TRATOR TL 75 01 (Um) - 2009 / 01 (Um) - 2013

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	BOMBA ÓLEO	R\$ 1.670,38	R\$ 3.340,76
2	4	BRAÇO LEVANTE HIDRÁULICO	R\$ 1.010,31	R\$ 4.041,24
3	2	CABO AFOGADOR	R\$ 80,82	R\$ 161,65
4	2	CONJUNTO COROA E PINHÃO DIFERENCIAL	R\$ 5.792,45	R\$ 11.584,89
5	2	DISCO EMBREAGEM EXTERNO	R\$ 2.303,51	R\$ 4.607,01
6	2	DISCO EMBREAGEM INTERNO	R\$ 1.213,72	R\$ 2.427,44
7	4	ENGRENAGEM CÂMBIO	R\$ 1.549,14	R\$ 6.196,57
8	2	PLATÔ EMBREAGEM	R\$ 6.425,57	R\$ 12.851,15
9	4	ROLAMENTO ALTERNADOR	R\$ 67,35	R\$ 269,42
10	4	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	R\$ 458,01	R\$ 1.832,03
11	2	ROLAMENTO EMBREAGEM	R\$ 808,25	R\$ 1.616,50
12	2	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	R\$ 208,80	R\$ 417,59
13	2	SUPORTE ROLAMENTO TOMADA DE FORÇA	R\$ 509,20	R\$ 1.018,39
14	2	TANQUE COMBUSTÍVEL FORD	R\$ 916,01	R\$ 1.832,03
15	2	TERCEIRO PONTO	R\$ 794,78	R\$ 1.589,55
16	4	DISCO DE FREIO	R\$ 996,84	R\$ 3.987,36
17	4	SEPARADOR	R\$ 646,60	R\$ 2.586,39
18	6	ANEL MOLA TOMADA FORÇA	R\$ 181,86	R\$ 1.091,14
19	6	CINTA TDF	R\$ 437,80	R\$ 2.626,81



20	4	SUPORTE DA ALAVANCA	R\$ 374,49	R\$ 1.497,95
21	10	DISCO TDF	R\$ 40,41	R\$ 404,12
22	2	PLACA ACO TRANSMISSAO	R\$ 356,98	R\$ 713,95
23	12	ANEL VEDACAO P/EIXO	R\$ 75,44	R\$ 905,24
24	4	DISCO ACO SINTERIZADO	R\$ 682,97	R\$ 2.731,88
25	2	DISCO EXT. TRAS	R\$ 142,79	R\$ 285,58
26	2	VALVULA DE TRANSMISSAO	R\$ 4.714,78	R\$ 9.429,56
27	2	EIXO ARVORE PRIMARIA	R\$ 1.576,08	R\$ 3.152,17
28	4	ARRUELA ACO	R\$ 102,38	R\$ 409,51
29	2	EIXO PRINCIPAL Z30X18X16	R\$ 4.054,71	R\$ 8.109,42
30	4	CABECOTE FILTRO	R\$ 431,07	R\$ 1.724,26
				R\$ 93.441,58

LOTE 17 - TRATOR TL 75 B 2015

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	BARRA TRAÇÃO PARA ENGATE	R\$ 1.216,78	R\$ 1.216,78
2	1	BOMBA ÁGUA	R\$ 844,69	R\$ 844,69
3	1	CABO AFOGADOR	R\$ 74,42	R\$ 74,42
4	1	CINTA FREIO TOMADA DE FORÇA	R\$ 611,00	R\$ 611,00
5	1	DISCO EMBREAGEM EXT.	R\$ 2.101,95	R\$ 2.101,95
6	1	DISCO EMBREAGEM INT.	R\$ 1.190,67	R\$ 1.190,67
7	1	DISCO TOMADA EXTERNO	R\$ 110,97	R\$ 110,97
8	1	DISCO TOMADA INTERNO	R\$ 61,36	R\$ 61,36
9	1	ENCOSTO DO ROLAMENTO	R\$ 201,06	R\$ 201,06
10	10	PARAFUSO ARO ROSCA FINA	R\$ 28,72	R\$ 287,22
11	1	PLATO EMBREAGEM	R\$ 2.684,22	R\$ 2.684,22
12	2	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	R\$ 28,72	R\$ 57,44
13	1	ROLAMENTO ALTERNADOR	R\$ 61,36	R\$ 61,36
14	2	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	R\$ 425,61	R\$ 851,22
15	2	ROLAMENTO DIFERENCIAL ESQUERDO	R\$ 91,39	R\$ 182,78
16	1	ROLAMENTO EMBREAGEM	R\$ 672,36	R\$ 672,36
17	1	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	R\$ 185,39	R\$ 185,39
18	1	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 218,03	R\$ 218,03
19	1	BUCHA DA TRAÇÃO	R\$ 63,97	R\$ 63,97
20	1	RETENTOR INTERNO TRAÇÃO	R\$ 100,53	R\$ 100,53
21	1	RETENTOR EXTERNO TRAÇÃO	R\$ 242,83	R\$ 242,83
22	1	BATERIA 100 AMP	R\$ 861,67	R\$ 861,67
23	1	SUPORTE DO ROLAM. TOMADA FORÇA	R\$ 374,69	R\$ 374,69
24	1	COROA PINHÃO DIFERENCIAL	R\$ 6.803,25	R\$ 6.803,25
				R\$ 20.059,87

LOTE 18 - TRATOR MF 275 2002

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	BARRA ACIONADORA	R\$ 30,60	R\$ 30,60
2	1	BARRA TRAÇÃO PARA ENGATE	R\$ 924,56	R\$ 924,56
3	1	BATERIA 100 AMP	R\$ 889,78	R\$ 889,78

4	1	BOMBA AGUA	R\$ 180,52	R\$ 180,52
5	1	BOMBA MANUAL DO MOTOR	R\$ 1.054,12	R\$ 1.054,12
6	1	CABO AFOGADOR	R\$ 50,96	R\$ 50,96
7	1	CAIXA FUSIVEL	R\$ 58,24	R\$ 58,24
8	2	CAPA E CUBO SINCRONIZADOR	R\$ 608,55	R\$ 1.217,11
9	1	CHAPA PROTETORA	R\$ 9,44	R\$ 9,44
10	2	CHAVE LUZ	R\$ 67,00	R\$ 134,01
11	1	CHICOTE PRINCIPAL	R\$ 297,00	R\$ 297,00
12	1	COROA PINHAO DIFERENCIAL	R\$ 1.741,40	R\$ 1.741,40
13	1	CREMALHEIRA	R\$ 184,97	R\$ 184,97
14	2	CUPILHA	R\$ 196,56	R\$ 393,12
15	1	DISCO EMBREAGEM EXT.	R\$ 295,51	R\$ 295,51
16	1	DISCO EMBREAGEM INT.	R\$ 371,28	R\$ 371,28
17	1	EIXO CAMBIO CAIXA	R\$ 1.138,64	R\$ 1.138,64
18	1	EIXO DE COMANDO	R\$ 1.100,76	R\$ 1.100,76
19	1	ENGRENAGEM CAMBIO	R\$ 1.387,51	R\$ 1.387,51
20	2	FAROL DIANTEIRO COMPLETO	R\$ 74,28	R\$ 148,57
21	1	GARFO DO GAFANHOTO	R\$ 238,76	R\$ 238,76
22	1	INDICADOR PRESSAO OLEO	R\$ 221,37	R\$ 221,37
23	1	MANGUEIRA RADIADOR INF.	R\$ 67,00	R\$ 67,00
24	1	MANGUEIRA RADIADOR SUP.	R\$ 67,00	R\$ 67,00
25	20	PARAFUSO ARO ROSCA FINA	R\$ 24,81	R\$ 496,12
26	1	PEDAL DA EMBREAGEM	R\$ 310,07	R\$ 310,07
27	1	PLATO EMBREAGEM	R\$ 1.172,08	R\$ 1.172,08
28	2	PORCA CASTELO	R\$ 50,96	R\$ 101,92
29	4	PRISIONEIRO CABECOTE	R\$ 29,12	R\$ 116,48
30	2	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	R\$ 27,64	R\$ 55,27
31	1	ROLAMENTO ALTERNADOR	R\$ 33,43	R\$ 33,43
32	2	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	R\$ 330,57	R\$ 661,13
33	2	ROLAMENTO DIFERENCIAL ESQUERDO	R\$ 330,57	R\$ 661,13
34	1	ROLAMENTO EMBREAGEM	R\$ 266,39	R\$ 266,39
35	1	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	R\$ 37,88	R\$ 37,88
36	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	R\$ 53,93	R\$ 107,85
37	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	R\$ 78,60	R\$ 157,19
38	4	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	R\$ 117,96	R\$ 471,85
39	2	ROLAMENTO TOMADA FORÇA EXTERNO	R\$ 50,96	R\$ 101,92
40	2	ROLAMENTO TOMADA FORÇA INTERNO	R\$ 47,99	R\$ 95,99
41	1	SILENCIOSO	R\$ 110,68	R\$ 110,68
42	1	TRANSMISSAO FINAL ESQ.	R\$ 462,95	R\$ 462,95
43	1	TRATOMETRO	R\$ 177,69	R\$ 177,69
44	1	TUBO RESPIRO	R\$ 40,71	R\$ 40,71
45	1	VALVULA TERMOSTATICA	R\$ 216,92	R\$ 216,92
46	4	ANEL SEGURANÇA	R\$ 17,53	R\$ 70,10
47	4	ASSENTO DA VÁLVULA ESCAPE	R\$ 110,68	R\$ 442,73
48	1	TANQUE COMBUSTÍVEL	R\$ 864,84	R\$ 864,84
49	1	TELA RADIADOR	R\$ 235,93	R\$ 235,93
			R\$ 19.671,48	

**LOTE 19 - 02 (DUAS) ENSILADEIRA DE FORRAGEM CREMASCO**

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	3	CORREIA MULTI V	R\$ 883,51	R\$ 2.650,54
2	1	EIXO DOS ROLOS DAS FACAS	R\$ 1.049,52	R\$ 1.049,52
3	2	JOGO FACAS	R\$ 1.835,62	R\$ 3.671,25
4	2	JOGO CONTRA FACA	R\$ 943,88	R\$ 1.887,76
5	4	ROLAMENTO DO EIXO FACAS	R\$ 135,82	R\$ 543,28
				R\$ 9.802,33

LOTE 20 - 04 (QUATRO) ENSILADEIRA DE FORRAGEM JFC 120

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	4	CORREIA MULTI V	R\$ 659,42	R\$ 2.637,67
2	2	EIXO DOS ROLOS DAS FACAS	R\$ 1.042,26	R\$ 2.084,52
3	4	JOGO FACAS	R\$ 1.817,48	R\$ 7.269,93
4	4	JOGO CONTRA FACA	R\$ 937,35	R\$ 3.749,41
5	8	ROLAMENTO DO EIXO FACAS	R\$ 121,26	R\$ 970,05
				R\$ 16.711,58

LOTE 21 - 05 (CINCO) CARRETAS AGRICOLA BASCULANTE

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	8	RETENTOR DO CUBO RODA TRAS.	R\$ 35,61	R\$ 284,88
2	8	RETENTOR DO CUBO RODA DIANT.	R\$ 49,31	R\$ 394,44
3	4	RODA FERRO 750X16	R\$ 487,57	R\$ 1.950,30
4	8	ROLAMENTO INT. DO CUBO	R\$ 147,92	R\$ 1.183,33
5	8	ROLAMENTO EXT. DO CUBO	R\$ 117,78	R\$ 942,28
				R\$ 4.755,22

LOTE 22 - 01 (UMA) CARRETA AGRICOLA COM CARROCERIA EM CHAPA

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	8	RETENTOR DO CUBO RODA TRAS.	R\$ 38,38	R\$ 307,07
2	8	RETENTOR DO CUBO RODA DIANT.	R\$ 52,09	R\$ 416,73
3	4	RODA FERRO 750X16	R\$ 489,39	R\$ 1.957,56
4	8	ROLAMENTO INT. DO CUBO	R\$ 152,16	R\$ 1.217,30
5	8	ROLAMENTO EXT. DO CUBO	R\$ 126,12	R\$ 1.008,94
				R\$ 4.907,60

LOTE 23 - ROÇADEIRA TATU

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	20	ARRUELA DE PRESSÃO Ø1"	R\$ 0,88	R\$ 17,56
2	20	ARRUELA DE PRESSÃO Ø3/4"	R\$ 0,88	R\$ 17,56
3	20	ARRUELA DE PRESSÃO Ø5/8"	R\$ 0,88	R\$ 17,56
4	1	BARRA PORTA FACAS INFERIOR	R\$ 378,19	R\$ 378,19
5	1	BARRA PORTA FACAS SUPERIOR	R\$ 378,19	R\$ 378,19

6	1	CAIXA DE PROTEÇÃO DAS FACAS	R\$ 455,18	R\$ 455,18
7	5	CHAVETA 3/8" X 57MM	R\$ 5,81	R\$ 29,04
8	2	CORREIA DE TRAÇÃO	R\$ 139,12	R\$ 278,24
9	2	CUBO MENOR COMPLETO	R\$ 379,54	R\$ 759,08
10	1	EIXO DO CUBO COMPLETO	R\$ 633,47	R\$ 633,47
11	15	FACA 635 X 3.1/2" DE 1/2" (CORTE SIMPLES)	R\$ 59,43	R\$ 891,45
12	1	FLANGE DE GUIA DA BARRA PORTA FACAS	R\$ 51,33	R\$ 51,33
13	2	JOGO DE FACAS	R\$ 430,87	R\$ 861,74
14	10	PARAF. CAB. FRANC. 1" X 3.1/8" 14F UNS1A GR5 RT	R\$ 3,65	R\$ 36,47
15	10	PARAF. CAB. SEXT. 3/4" X 4.1/2" 10F UNC1A GR5 RP	R\$ 3,65	R\$ 36,47
16	10	PARAF. CAB. SEXT. 5/8" X 3" 18F UNF1A GR5 RP	R\$ 3,65	R\$ 36,47
17	10	PORCA SEXT. AUTO TRAV. C/ NYLON ALTA Ø1" 14F UNS	R\$ 2,23	R\$ 22,29
18	10	PORCA SEXT. AUTO TRAV. C/ NYLON ALTA Ø5/8" 11F UNC	R\$ 2,23	R\$ 22,29
19	10	PORCA SEXTAVADA Ø3/4" 10F UNC GR5	R\$ 2,23	R\$ 22,29
				R\$ 4.944,85

LOTE 24 - ESPARRAMADOR DE CALCARIO E ESTERCO IPACOL

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	BUCHA DE TRAVAMENTO 30X45X25	R\$ 19,13	R\$ 38,25
2	1	BUJÃO DE DRENO 1/2	R\$ 28,69	R\$ 28,69
3	1	BUJÃO DE RESPIRO 1/2	R\$ 38,25	R\$ 38,25
4	2	CALÇO 35 X 45 X 12	R\$ 5,87	R\$ 11,75
5	2	CALÇO 40 X 0,5	R\$ 5,87	R\$ 11,75
6	2	CALÇO 59 EXT	R\$ 7,51	R\$ 15,03
7	1	CARCAÇA CRC 25	R\$ 200,83	R\$ 200,83
8	1	CARDAN 1000 2P	R\$ 668,05	R\$ 668,05
9	1	CARDAN INTERMEDIÁRIO	R\$ 431,71	R\$ 431,71
10	1	CHASSI DA ESTEIRINHA	R\$ 1.407,14	R\$ 1.407,14
11	2	CHAVETA 1/4 X 35	R\$ 8,88	R\$ 17,76
12	1	CONJUNTO COBRIDOR 535C	R\$ 1.621,63	R\$ 1.621,63
13	2	CONJUNTO SULCADOR 535C	R\$ 172,14	R\$ 344,27
14	2	COROA Z 45 DIREITA	R\$ 169,40	R\$ 338,81
15	2	CORREIA B 39	R\$ 17,76	R\$ 35,52
16	2	CORREIA B 45	R\$ 28,69	R\$ 57,38
17	2	CORRENTE ASA 60 42 ELOS	R\$ 50,55	R\$ 101,10
18	1	CUBO C91	R\$ 60,11	R\$ 60,11
19	1	EIXO ACIONADOR 395 MM	R\$ 748,65	R\$ 748,65
20	1	EIXO ACIONADOR DA ESTEIRA 985 MM	R\$ 418,04	R\$ 418,04
21	1	EIXO DA COROA 619 MM	R\$ 170,77	R\$ 170,77
22	1	EIXO DO ESTICADOR DE CORREIA 315MM	R\$ 87,43	R\$ 87,43
23	1	EIXO ESTICADOR DE ESTEIRA 950 MM	R\$ 105,19	R\$ 105,19
24	1	EIXO INTERMEDIÁRIO	R\$ 348,37	R\$ 348,37
25	1	EIXO SEM FIM DIREITA 310 MM	R\$ 112,02	R\$ 112,02
26	4	EMENDA ASA 60	R\$ 17,76	R\$ 71,04
27	1	ENGRENAGEM Z 22 ASA 60	R\$ 66,94	R\$ 66,94
28	1	ENGRENAGEM Z 31 ASA 60	R\$ 73,77	R\$ 73,77
29	1	ESPAÇADOR 17X32X32	R\$ 20,49	R\$ 20,49

30	1	ESTEIRA COM TRAVESSAS 82 ELOS	R\$ 4.747,40	R\$ 4.747,40
31	6	GRAXEIRA 5/16 RETO	R\$ 2,73	R\$ 16,39
32	1	MANCAL ESTICADOR DE CORREIA	R\$ 35,52	R\$ 35,52
33	1	MANCAL M80	R\$ 19,13	R\$ 19,13
34	1	MANCAL PARA ROLAMENTO 6207	R\$ 36,89	R\$ 36,89
35	10	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1 1/4 NC	R\$ 1,37	R\$ 13,66
36	10	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1/2 NC	R\$ 1,37	R\$ 13,66
37	2	PÉ DE APOIO	R\$ 240,44	R\$ 480,89
38	3	PINO ELÁSTICO 10 X 60	R\$ 4,10	R\$ 12,30
39	3	PINO ELÁSTICO 8 X 50	R\$ 2,73	R\$ 8,20
40	1	POLIA 5 X 1B (25X40X1/4)	R\$ 206,29	R\$ 206,29
41	10	PORCA SEXTAVADA 5/8 NC	R\$ 2,94	R\$ 29,37
42	200	REBITE DA ESTEIRA CN	R\$ 5,87	R\$ 1.174,90
43	1	REDUTOR MONTADO 1/45 535C	R\$ 806,03	R\$ 806,03
44	2	ROLAMENTO 6205	R\$ 17,76	R\$ 35,52
45	2	ROLAMENTO 6207	R\$ 53,28	R\$ 106,56
46	2	ROLAMENTO 6208	R\$ 56,01	R\$ 112,02
47	2	ROLAMENTO CÔNICO 67048/10	R\$ 38,25	R\$ 76,50
48	1	ROSCA ESTICADORA 5/8 X 290 MM	R\$ 84,70	R\$ 84,70
49	1	TAMPA TP 21	R\$ 20,49	R\$ 20,49
50	1	TAMPA TP 7 FECHADA	R\$ 38,25	R\$ 38,25
51	1	TENSOR DE CORRENTE	R\$ 69,67	R\$ 69,67
52	2	VARETA DE EMENDA DA ESTEIRA 215	R\$ 31,42	R\$ 62,84
			R\$ 15.857,95	

LOTE 25 - ESTERQUEIRA LIQUIDA IPACOL

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	CAPA DO CARDAN INTERMEDIÁRIO	R\$ 229,61	R\$ 229,61
2	1	CARDAN COMPLETO 535C	R\$ 580,94	R\$ 580,94
3	6	CHAVETA 1/4 X 40	R\$ 8,99	R\$ 53,94
4	6	CHAVETA 3/16 X 35	R\$ 5,95	R\$ 35,69
5	6	CHAVETA 5/16 X 35	R\$ 7,61	R\$ 45,65
6	10	JOGO PALHETA	R\$ 405,27	R\$ 4.052,73
7	1	POLIA 3 X 1 B (31,75 X 45 X 1/4)	R\$ 197,80	R\$ 197,80
8	4	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	R\$ 1,38	R\$ 5,53
9	2	RETENTOR 01377	R\$ 22,13	R\$ 44,26
10	2	RETENTOR 01988	R\$ 11,07	R\$ 22,13
11	2	ROLAMENTO 6004	R\$ 20,75	R\$ 41,50
12	2	ROLAMENTO 6206	R\$ 22,13	R\$ 44,26
13	2	ROLAMENTO 6210	R\$ 78,84	R\$ 157,68
			R\$ 5.511,72	

LOTE 26 - ESTERQUEIRA DE RESIDUOS LIQUIDOS

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	CAPA DO CARDAN INTERMEDIÁRIO	R\$ 229,97	R\$ 229,97
2	1	CARDAN COMPLETO 535C	R\$ 581,85	R\$ 581,85

3	6	CHAVETA 1/4 X 40	R\$ 9,00	R\$ 54,08
4	6	CHAVETA 3/16 X 35	R\$ 5,96	R\$ 35,74
5	6	CHAVETA 5/16 X 35	R\$ 7,62	R\$ 45,72
6	10	JOGO PALHETA	R\$ 405,91	R\$ 4.059,10
7	1	POLIA 3 X 1 B (31,75 X 45 X 1/4)	R\$ 198,11	R\$ 198,11
8	4	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	R\$ 1,39	R\$ 5,54
9	2	RETENTOR 01377	R\$ 22,17	R\$ 44,33
10	2	RETENTOR 01988	R\$ 11,08	R\$ 22,17
11	2	ROLAMENTO 6004	R\$ 20,78	R\$ 41,56
12	2	ROLAMENTO 6206	R\$ 22,17	R\$ 44,33
13	2	ROLAMENTO 6210	R\$ 78,97	R\$ 157,93
				R\$ 5.520,37

LOTE 27 - 2 (DOIS) ARRASTÃO SIMPLES 14 DISCOS TATU MARCHESAN

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	14	DISCO RECORTADO 26"	R\$ 397,13	R\$ 5.559,79
2	1	EIXO GRADE DOS DISCOS	R\$ 903,67	R\$ 903,67
3	4	MANCAL GRADE DOS DISCOS	R\$ 372,81	R\$ 1.491,26
4	2	PORCA EIXO GRADE	R\$ 51,33	R\$ 102,66
5	4	SEPARADOR DOS DISCOS	R\$ 86,45	R\$ 345,80
6	2	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	R\$ 106,71	R\$ 213,42
				R\$ 8.616,60

LOTE 28 - ARRASTÃO C/ COMANDO 14 DISCOS

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	R\$ 107,38	R\$ 214,75
2	1	EIXO GRADE DOS DISCOS	R\$ 909,30	R\$ 909,30
3	4	MANCAL GRADE DOS DISCOS	R\$ 375,14	R\$ 1.500,54
4	2	PORCA EIXO GRADE	R\$ 51,65	R\$ 103,30
5	4	SEPARADOR DOS DISCOS	R\$ 86,99	R\$ 347,95
6	14	DISCO RECORTADO 24"	R\$ 399,60	R\$ 5.594,42
				R\$ 8.670,26

LOTE 29 - ARRASTÃO C/ COMANDO 16 DISCOS BALDAN

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	2	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	R\$ 108,72	R\$ 217,43
2	14	DISCO RECORTADO 26"	R\$ 399,53	R\$ 5.593,47
3	1	EIXO GRADE DOS DISCOS	R\$ 543,58	R\$ 543,58
4	4	MANCAL GRADE DOS DISCOS	R\$ 437,58	R\$ 1.750,34
5	2	PORCA EIXO GRADE	R\$ 48,92	R\$ 97,84
6	4	SEPARADOR DOS DISCOS	R\$ 88,33	R\$ 353,33
				R\$ 8.556,00

LOTE 30 - ESCARIFICADOR EPCR 300 SETE HASTES MARCA PICCIN

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	10	ALAVANCA HASTE	R\$ 58,28	R\$ 582,80
2	7	BOTA DA HASTE	R\$ 104,07	R\$ 728,50
3	10	BUCHAS	R\$ 72,16	R\$ 721,57
4	2	ENGATE CABEÇALHO	R\$ 353,84	R\$ 707,69
5	7	MESA HASTE	R\$ 124,89	R\$ 874,20
6	7	MOLA DA HASTE	R\$ 147,09	R\$ 1.029,62
7	15	PARAFUSO FIXAÇÃO	R\$ 11,10	R\$ 166,52
8	10	PINO FIXAÇÃO	R\$ 69,38	R\$ 693,81
9	5	PORCA REGULAGEM	R\$ 34,69	R\$ 173,45
10	10	ROLETE HASTE	R\$ 97,13	R\$ 971,34
11	5	SUPORTE CILINDRO	R\$ 129,05	R\$ 645,25
12	4	SUPORTE ROLO	R\$ 91,58	R\$ 366,33
13	5	TIRANTE "T"	R\$ 38,85	R\$ 194,27
				R\$ 7.855,35

LOTE 31 - TRATOR LS 100 MARCA TRACTOR PLUS

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	1	BARRA DE DIREÇÃO	R\$ 3.060,82	R\$ 3.060,82
2	1	BOMBA HIDRÁULICA	R\$ 4.934,65	R\$ 4.934,65
3	2	BRAÇO LEVANTE HIDRÁULICO	R\$ 1.891,55	R\$ 3.783,09
4	1	CALÇO EIXO DIANTEIRO	R\$ 55,87	R\$ 55,87
5	2	CHAPA ESTRIADA TOMADA DE FORÇA	R\$ 1.364,15	R\$ 2.728,30
6	1	CONJUNTO COROA E PINHÃO DIFERENCIAL	R\$ 3.701,33	R\$ 3.701,33
7	1	CONJUNTO ENGRENAGEM 3 VELOCIDADES CAIXA CÂMBIO	R\$ 2.379,42	R\$ 2.379,42
8	1	CUBO DE EIXO LADO ESQUERDO	R\$ 3.515,99	R\$ 3.515,99
9	1	CUBO DE EIXO LADO DIREITO	R\$ 2.872,75	R\$ 2.872,75
10	1	DISCO DE AÇO TOMADA DE FORÇA	R\$ 620,07	R\$ 620,07
11	1	DISCO EMBREAGEM PRINCIPAL	R\$ 4.423,60	R\$ 4.423,60
12	2	DISCO ESTRIADO DE AÇO TOMADA DE FORÇA	R\$ 271,19	R\$ 542,39
13	1	DISCO TOMADA FORÇA	R\$ 547,84	R\$ 547,84
14	1	EIXO DA TOMADA DE FORÇA	R\$ 1.331,44	R\$ 1.331,44
15	1	EIXO ACIONADOR TOMADA DE FORÇA	R\$ 2.026,46	R\$ 2.026,46
16	1	ELEMENTO COMB. BOMBA INJEÇÃO COMBUSTÍVEL	R\$ 72,23	R\$ 72,23
17	2	FAROL DIANTEIRO	R\$ 899,44	R\$ 1.798,88
18	16	PARAFUSO DISCO RODA TRASEIRA RODA	R\$ 29,98	R\$ 479,70
19	16	PARAFUSO RODA	R\$ 64,05	R\$ 1.024,81
20	1	PLACA DA RODA TRASEIRA	R\$ 3.197,09	R\$ 3.197,09
21	1	PLATÔ DA EMBREAGEM TOMADA DE FORÇA	R\$ 2.733,75	R\$ 2.733,75
22	1	RESERVATÓRIO DO ÓLEO	R\$ 4.107,44	R\$ 4.107,44
23	2	ROLAMENTO CUBO DA MANGA DE EIXO	R\$ 1.350,52	R\$ 2.701,04
24	1	ROLAMENTO CUBO LATERAL	R\$ 1.477,26	R\$ 1.477,26
25	1	ROLAMENTO DE ESFERAS CAIXA DE CÂMBIO	R\$ 660,95	R\$ 660,95
26	1	ROLAMENTO DE ESFERAS TOMADA DE FORÇA	R\$ 211,23	R\$ 211,23
27	1	ROLAMENTO DIFERENCIAL	R\$ 1.368,24	R\$ 1.368,24
28	1	ROLAMENTO EIXO DIANTEIRO	R\$ 666,40	R\$ 666,40

29	1	ROLAMENTO TOMADA DE FORÇA	R\$ 332,52	R\$ 332,52
30	1	SILENCIOSO	R\$ 1.918,80	R\$ 1.918,80
31	1	TERCEIRO PONTO	R\$ 1.877,92	R\$ 1.877,92
32	2	TERMINAL DE DIREÇÃO	R\$ 2.162,74	R\$ 4.325,48
33	4	DISCO DE FREIO	R\$ 1.342,34	R\$ 5.369,38
34	2	SEPARADOR DE DISCO	R\$ 2.522,52	R\$ 5.045,03
				R\$ 75.892,17

LOTE 32 - 01 ENFARDADEIRA SBR-345 MARCA STRABA

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	VALOR TOTAL
1	6	AGULHA	R\$ 716,48	R\$ 4.298,90
2	1	BRAÇO PORTA-FACA	R\$ 1.095,00	R\$ 1.095,00
3	1	CARDÃ COMPLETO	R\$ 2.540,14	R\$ 2.540,14
4	1	CONJUNTO COMANDO	R\$ 152,76	R\$ 152,76
5	3	CONTRA FACA PISTAO	R\$ 108,15	R\$ 324,45
6	2	CORREIA P/ TRAÇÃO	R\$ 324,45	R\$ 648,89
7	3	DENTE CURTO	R\$ 148,70	R\$ 446,11
8	1	DISCO RETENTOR	R\$ 108,15	R\$ 108,15
9	1	EIXO ROSCA SEM FIM	R\$ 283,89	R\$ 283,89
10	3	FACAS	R\$ 459,63	R\$ 1.378,89
11	1	FLANGE CJ	R\$ 162,22	R\$ 162,22
12	4	GUIA RECOLHEDOR	R\$ 120,32	R\$ 481,26
13	2	LINGUETA COMPLETA	R\$ 1.392,41	R\$ 2.784,82
14	1	MANIVELA COMPACTACAO	R\$ 385,28	R\$ 385,28
15	1	MANIVELA CONJUNTO	R\$ 256,85	R\$ 256,85
16	3	MOLA CONTRA RETORNO	R\$ 20,28	R\$ 60,83
17	20	MOLA ENFARDADEIRA RECOLHEDOR	R\$ 12,17	R\$ 243,33
18	1	MOLA ESTICADORA INFERIOR	R\$ 81,11	R\$ 81,11
19	1	MOLA ESTICADORA SUPERIOR	R\$ 75,70	R\$ 75,70
20	1	PÉ DE NOSADOR	R\$ 1.392,41	R\$ 1.392,41
21	2	PEGADOR BARBANTE SOLDADO	R\$ 202,78	R\$ 405,56
22	2	PINHAO DA LINGUETA	R\$ 1.689,82	R\$ 3.379,64
23	1	REGULADOR DE COMPACTAÇÃO DOS FARDOS	R\$ 500,19	R\$ 500,19
24	1	REGULADOR DE COMPRIMENTO DOS FARDOS	R\$ 1.054,45	R\$ 1.054,45
25	2	REGULADOR DO PEGADOR	R\$ 32,44	R\$ 64,89
26	3	RETENTOR 00879	R\$ 16,22	R\$ 48,67
27	4	RETENTOR 01109	R\$ 21,63	R\$ 86,52
28	2	ROLAMENTO 1208K	R\$ 132,48	R\$ 264,96
29	4	ROLAMENTO 30204	R\$ 39,20	R\$ 156,82
30	4	ROLAMENTO 30206	R\$ 55,43	R\$ 221,70
31	2	ROLAMENTO 51105	R\$ 28,39	R\$ 56,78
32	10	ROLAMENTO 6202	R\$ 35,15	R\$ 351,48
33	4	ROLAMENTO 6204	R\$ 29,74	R\$ 118,96
34	13	ROLAMENTO 6207	R\$ 64,89	R\$ 843,56
35	2	ROLAMENTO 6303	R\$ 39,20	R\$ 78,41
36	2	ROLAMENTO 6308	R\$ 82,46	R\$ 164,93
37	2	ROLAMENTO MANCAL	R\$ 136,54	R\$ 273,07

38	2	ROLDANA PORCELANA	R\$ 78,41	R\$ 156,82
39	1	ROLO TRANSPORTE	R\$ 54,07	R\$ 54,07
40	1	TENSOR DA LINGUETA	R\$ 1.600,60	R\$ 1.600,60
				R\$ 27.083,08

R\$ 640.060,43

Adilson Faustino Costa

80.357.247/0001-07
44000110-66

C.F.C. COMÉRCIO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS LTDA - ME

Av. José Bonifácio, 1037 - Terreo - Centro
85.898-000 - São José das Palmeiras PR